Zajęcie w kopych doręczono:

1. Ludwikowi Buss, Wójtowi gminy Dalików we wsi Dalikowie, powiecie Łęczyckim, urzędującemu na ręce własne obecności Kazimierza Teresińskiego Pisarza tejże gminy.

2. W. Hejodorowi Janiszewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łodzi, w temże mieście urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1872 r. Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr w Warszawie dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1872 roku zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Warszawie o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia 18 (30) Kwietnia 1872 r.

Sprzedawcą kierować będzie Karol Gostomski Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 11 (23) Lutego 1872 r.
R. Linowski

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie

Warszawa d. 11 (23) Lutego 1872 r.
R. Linowski

Następnie po odbyciu trzech publikacji zбору objaśnień i warunków sprzedaży Trybunał Cywilny wyrokiem daty 16 (8) Maja 1872 r. wyznaczył termin do przygotowania cząstki przysądzenia dóbr Psary z przygłoskami na d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. godzinie 10 z rana, w którym to terminie licytacja zacznie się d. sumy rs. 10,000 tym samym przez popierającego sprzedawcę wierzyciela postępującej, stanowiącej zaś licytacja wywołana zost. nie od 1/3 części szacunku tak jak wykaże się mającego.

Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1872 r.
R. Linowski

Następnie po odbyciu w terminie powyższym przygotowania cząstki przysądzenia, po oddaleniu rzeczonych sporów Trybunał wyrokiem z d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. dobra Psary przygotowawczo przysądził popierającemu sprzedawcy Karolowi Gostomskiemu za rs. 10,000 i tymże wyrokiem termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr wyznaczył na d. 4 (16) września 1872 r. godz. 10 z rana. Gdy termin powyższy z powodu zaszłych sporów nie doszedł do skutku, po oddaleniu których wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego z d. 16 (28) Listopada 1872 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji na d. 6 (18) Lutego 1873 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia dóbr ziemskich Psary z przygłoskami na d. 12 (24) Kwietnia 1873 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 a rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką sporządzić się mianą przez biegłych wykazanego.

Warszawa d. 13 (25) Lutego 1873 r.
R. Linowski

Gdy termin powyższy spełził bez skutecznosci z powodu zaniesionej skargi do Rządzącego Senatowi na wyroki Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. i Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego z dnia 16 (28) Listopada 1872 r. oddalające spory o nieważność subhastacji skóra skarga ta wyrokiem IX Departamentu Rządzącego Senatowi daty 10 (22) Sierpnia 1873 r. oddaloną została. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji na dniu 2 (14) Października 1873 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia dóbr ziemskich Psary z przygłoskami na dzień 3 (15) Grudnia 1873 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja ta odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 a rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką sporządzić się mianą przez biegłych wykazanego.

Warszawa d. 11 (23) Października 1873 r.
R. Linowski

Gdy wreszcie i powyższy termin spełził bez skutecznosci z powodu wytoczonych sporów o wadliwość taksy po oddaleniu takowego wyrokami Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1873 r. Sądu Apelacyjnego Królestwa z dnia 29 Listopada (1 Grudnia) 1873 r.

i Rządzącego Senatowi daty 7 (19) Stycznia 1874 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji na dniu 9 (21) Stycznia 1874 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia dóbr ziemskich Psary z przygłoskami na dzień 8 (20) Lutego 1874 roku godzinie 10 z rana wyznaczył w którym to terminie licytacja ta odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 a rozpocznie się od 21,092 kop. 31 1/2 jako 2/3 części szacunku taką przez biegłych sporządzoną wykazanego.

Warszawa d. 10 (22) Stycznia 1874 r.
R. Linowski

N. D. 403. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Franciszka Karwowskiego obywatela w Warszawie pod Nr. 2782b zamieszkałego a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Juliana Czajkowskiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2,000 z procentem od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku licząc się i kosztów od Walontego i Leokadii z Dobrowolskich małżonków Wolskich właścicieli dóbr ziemskich Dmosin z przygłoskami w okręgu Brzezińskim gubernji Petrokowskiej, położonych, w tychże dobrach zamieszkałych protokółem Michała Wachława Markiewicza, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w d. 7 (19) Stycznia 1870 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymusowego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Dmosin, w okręgu i powiecie Brzezińskim, gubernji dawniej Warszawskiej obecnie Petrokowskiej, w gminie własnej Dmosiny parafji Dmosin pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Brzezinie a kasą

Walontego i Leokadii z Dobrowolskich małżonków Wolskich należące, zaś w dzierżawnym posiadaniu Mikołaja Wolskiego na lat sześć, poczynając od dnia 1 Lipca 1869 r. do tegoż dnia i miesiąca 1875 r. za cenę roczną rs. 3,000 za kontraktem urzędowym przed Michałem Przyseckim Rejentem w Warszawie dnia 19 (31) Lipca 1869 r. sporządzonym wypuszczone.

Stosownie zaś do protokółu Andrzeja Białeckiego Komornika w Łowiczu zamieszkałego w dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 roku na żądanie Józefa Tepli Aleksandry trzech imion Wilkowskiej panny doletniej w Łowiczu zmieszczkanej sporządzonego, zajmuje się dobra na satysfakcję sumy rs. 6,000, procentu i kosztów; zajęte zostały na trzyletnie wydzierżawienie poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1870 do tegoż dnia i miesiąca 1873 r. i termin do licytacji oznaczony został na dzień 1 (13) Maja 1870 roku o godzinie 10 z rana w kancelarji Feliksa Pulińskiego Rejenta w Brzezinach.

Zajmają przybliżonej rozległości około włók miary nowopolskiej 47, w tej przestrzeni mieści się lasu iglastego około włók 5 który sprzedany został właścicielowi sąsiedniej Hamorni Stepkowskiemu.

Zajęcie w kopych doręczono:

1. Ignacemu Grabowiczowi Wójtowi gminy Dmosin, we wsi Dmosin powiecie Brzezińskim urzędującemu na ręce własne, w obecności Ignacego Offenberga Pisarza tejże gminy.

2. Wiktorowi Słosarskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Brzezinie urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 10 (22) Stycznia 1870 r. Wnieśli do księgi wieczystej dóbr Dmosin w Warszawie d. 7 (19) Stycznia 1870 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego o godz. 10 z rana, w Wydziale I d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1872 r.

Sprzedają kierować będzie Julian Czajkowski Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 28 Stycz. (9 Lutego) 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieziono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 28 Stycz. (9 Lutego) 1870 r.
Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, z d. 31 Marca (12 Kwietnia), 14 (26) Kwietnia i 28 Kwietnia (10 Maja) 1870 r. Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem w tym ostatnim dniu wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia dóbr ziemskich Dmosin na d. 29 Maja (10 Czerwca) 1870 r., oznaczony w którym przygotowawcze przysądzenie odbyło się i dobra Dmosin tymczasowo Adwokatowi Czajkowskiemu za sumę rs. 7,500 przysądzone zostały. Po prawomocnym rozsądzeniu wyrokiem Rządzącego Senatu z d. 17 (29) i 18 (30) Marca 1871 r., sporów przeciwko postępowaniu poprzedzającemu przygotowawcze przysądzenie, Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem ilacyjnym w d. 16 (28) Czerwca 1870 r., termin do ostatecznego przysądzenia subhastowanych dóbr na d. 30 Lipca (11 Sierpnia) t. r. wyznaczył który spełzył bez skutku, z powodu sporów o takse. Gdy wszakże spór ten rozsądzony został wyrokiem Sądu Apelacyjnego jeszcze z dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1871 r. a mimo to ekstrahent dalszego popierania sprzedażi zanichał, Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem z d. 6 (18) Grudnia 1871 r. wierzycielkę Paulinę z Angustejnów Rościszewską, Stanisławą Rościszewską Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie małżonkę razem z nim w Warszawie pod Nr. 393 zamieszkałą, do takowego podstał, a następnie wyrokiem z ilacji Pauliny Rościszewskiej w d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1872 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr w d. 8 (20) Marca 1872 r. godz. 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w Wydziale I Trybunału Cywilnego gubernji Warszawskiej w miejscu zwykłych jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 a licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 23,916 k. 40 jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa biegłych wynalezionego.

Sprzedają imieniem Pauliny Rościszewskiej dyrygować będzie Teodor Rościszewski obrońca b. Rady Stanu Adwokat w Warszawie pod Nr. 608 zamieszkały, u którego też Paulina Rościszewska zamieszkała ma prawo sobie obrała. Na wadium złożyć potrzeba sumę rs. 2,000. Warszawa d. 25 Stycz. (6 Lutego) 1872 r.
R. Linowski.

Gdy ani ten termin ani naznaczony w d. 4 Lipca 1872 r. nie przyszedł do skutku i Rościszewska subhastacji zanichała, przeto podstał się do dalszego popierania subhastacji Teodor Pelka i termin wyznaczył na d. 11 (23) Września 1872 r., lecz i gdy ten termin nie odbył podstał się Kazimierz Filipowski, lecz i ten subhastacji zanichał, przeto w jego miejsce podstał się Julia Toporska i termin do ostatecznego przysądzenia był wyznaczony na dzień 8 (20) Stycznia 1873 r. Termin ten jednakże nie przyszedł do skutku i dla tego Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tymże dniu wydanym do dalszego popierania subhastacji dóbr Dmosin podstał Annę Chmielewską w Warszawie pod Nr. 1,292 zamieszkałą i termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr na d. 1 (13) Marca 1873 r.